Caiana – MG

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAIANA – MG

Lei MunicipalNº 085/1995

__________________________________________________________________________________________________________________
CMDCA – Caiana/MG: Rua Miguel Toledo 157, centro, Caiana-MG.  CEP.: 36.832-000.

Tel.: 32 3745 1137. Email: cmdcacaiana@gmail.com.

Resolução Nº 003/2015 de 18 de Maio de 2015

TORNA PÚBLICA A RELAÇÃO PRELIMINAR

DOS CANDIDATOS INSCRITOS

CONSIDERADOS HABILITADOS E

INDEFERIDOS PARA ELEIÇÃO DO CONSELHO

TUTELAR DE CAIANA/MG 2015.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

CAIANA/MG no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal Nº

015/2005, reunido no dia 18 de Maio de 2015 para reunião Ordinária,conforme

registrada na ata nº 04 página 03do Livro nº 02,  resolve:

Art. 1º – Fica publicada a relação preliminar dos candidatos inscritos considerados

habilitados e indeferidos para Eleição do Conselho Tutelar de Caiana/MG 2015:

Nº de Inscrição Candidato (a) Decisão da Comissão

de Eleição

001 CHERLEM APª GALO SAMPAIO DEFERIDA

002 FERNANDA DA CUNHA GRIPP DEFERIDA

003 JACKCILAENE GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDA

004 ADRIANA DE OLIVEIRA SOARES DEFERIDA

005 ANATALIA CORREA ZANIRATI DEFERIDA

006 JULIA MARIA DA SILVA DEFERIDA

007 CLIONEA MARGARIDA PEDRO DEFERIDA

008 LORENA MOREIRA GONÇALVES DEFERIDA

Caiana – MG

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAIANA – MG

Lei MunicipalNº 085/1995

__________________________________________________________________________________________________________________
CMDCA – Caiana/MG: Rua Miguel Toledo 157, centro, Caiana-MG.  CEP.: 36.832-000.

Tel.: 32 3745 1137. Email: cmdcacaiana@gmail.com.

009 ANA LUCIA DE OLIVEIRA DEFERIDA

010 VERA LUCIA DE O. MEZABARBA DEFERIDA

011 CAMILA SILVA SOARES DEFERIDA

012 SAMARA APARECIDA PEIXOTO DEFERIDA

013 ADELINO RODRIGUES DE ALMEIDA DEFERIDA

014 GABRIEL SILVEIRA DAMASO DEFERIDA

015 JULIANO DA SILVEIRA BATISTA DEFERIDA

016 ROZANGELA GOMES DA SILVA DEFERIDA

017 CELIA REGINA DA SILVEIRA BATISTA DEFERIDA

018 DIRLEIA BATISTA DEFERIDA

019 CRISTINA RODRIGUES BITENCOURT DEFERIDA

020 VANDERLEIA NONATO APARECIDA DEFERIDA

021 MARANICE DE OLIVEIRA PERIARD DEFERIDA

022 GELTA HELENA GIL DEFERIDA

023 DALILA ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDA

024 ROSEMERIA VITORINO GOMES DEFERIDA

025 MARGARIDA MARIA CABRAL DA SILVEIRA DEFERIDA

026 HELEN SILVA CARVALINE DEFERIDA

027 MARIA LIZIER DE JESUS PONTES DEFERIDA

028 IVANUCIO ALEXANDRE DOS REIS RIZZ DEFERIDA

029 MARIA APARECIDA DA SILVEIRA DEFERIDA

030 MARIA VANNESSA BATISTA LOPES DEFERIDA

031 ANA PAULA SILVA DEFERIDA

032 RAQUEL DO AMARAL PINHEIRO DEFERIDA

033 IZABELA FERREIRA TOLEDO DEFERIDA

Caiana – MG

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAIANA – MG

Lei MunicipalNº 085/1995

__________________________________________________________________________________________________________________
CMDCA – Caiana/MG: Rua Miguel Toledo 157, centro, Caiana-MG.  CEP.: 36.832-000.

Tel.: 32 3745 1137. Email: cmdcacaiana@gmail.com.

034 ELCIMER DE OLIVEIRA DEFERIDA

035 MARIALINE PAULA DE OLIVEIRA DEFERIDA

036 CRISTIANE DE PAULA BENTO DEFERIDA

037 WALLACE DA CUNHA MARTINS DEFERIDA

038 LYGIA CABRAL SILVA DEFERIDA

039 ANA MARIA LAGARES DA SILVA DEFERIDA

040 LORENA DIAS DE BARROS SOUZA DEFERIDA

041 KATE APARECIDA PEDROSA LACERDA DEFERIDA

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor a partir da sua publicação.

Darla Miranda da Silva
Presidente do CMDCA/Caiana-MG

Caiana/MG, 18 de Maio de 2015

Comissão de Eleição do Conselho Tutelar:
Presidente: Darla Miranda da silva

Vice-Presidente:Anderson Marinho de Souza
1ª Secretária: Daniela Rodrigues da Silva

2ª Secretária:Alcione Luiz Rizz